
站名
家樂福 6:00 7:30 10:00 11:30 14:00 15:50 17:00 18:05
衛生所 06:01 07:31 10:01 11:31 14:01 15:51 17:01 18:06

新仁大安醫院 06:02 07:32 10:02 11:32 14:02 15:52 17:02 18:07
竹北 06:04 07:34 10:04 11:34 14:04 15:54 17:04 18:09
彰化銀行 06:06 07:36 10:06 11:36 14:06 15:56 17:06 18:11
番子坡 06:07 07:37 10:07 11:37 14:07 15:57 17:07 18:12
環北路口 06:09 07:39 10:09 11:39 14:09 15:59 17:09 18:14
泰和里 06:12 07:42 10:12 11:42 14:12 16:02 17:12 18:17
市公所 06:15 07:45 10:15 11:45 14:15 16:05 17:15 18:20
中泰路口 06:16 07:46 10:16 11:46 14:16 16:06 17:16 18:21
泰和一街口 06:16 07:46 10:16 11:46 14:16 16:06 17:16 18:21
中和街口 06:17 07:47 10:17 11:47 14:17 16:07 17:17 18:22
貓兒錠口 06:20 07:50 10:20 11:50 14:20 16:10 17:20 18:25
大眉 06:21 07:51 10:21 11:51 14:21 16:11 17:21 18:26
逸境新村 06:22 07:52 10:22 11:52 14:22 16:12 17:22 18:27
鳳山崎 06:23 07:53 10:23 11:53 14:23 16:13 17:23 18:28
田九厝 06:25 07:55 10:25 11:55 14:25 16:15 17:25 18:30
金興 06:26 07:56 10:26 11:56 14:26 16:16 17:26 18:31
園頂 06:27 07:57 10:27 11:57 14:27 16:17 17:27 18:32
東勢口 06:28 07:58 10:28 11:58 14:28 16:18 17:28 18:33
鳳岡國中 06:29 07:59 10:29 11:59 14:29 16:19 17:29 18:34
鳳岡國小 06:30 08:00 10:30 12:00 14:30 16:20 17:30 18:35
庄頭 06:31 08:01 10:31 12:01 14:31 16:21 17:31 18:36
崁頂 06:32 08:02 10:32 12:02 14:32 16:22 17:32 18:37
德惠宮 06:33 08:03 10:33 12:03 14:33 16:23 17:33 18:38
崁仔腳 06:35 08:05 10:35 12:05 14:35 16:25 17:35 18:40
拔仔窟 06:36 08:06 10:36 12:06 14:36 16:26 17:36 18:41
田心子 06:37 08:07 10:37 12:07 14:37 16:27 17:37 18:42
園仔頂 06:38 08:08 10:38 12:08 14:38 16:28 17:38 18:43
庄尾 06:39 08:09 10:39 12:09 14:39 16:29 17:39 18:44
山腳 06:40 08:10 10:40 12:10 14:40 16:30 17:40 18:45

蓮花寺入口 06:42 08:12 10:42 12:12 14:42 16:32 17:42 18:47
蓮花寺 06:45 08:15 10:45 12:15 14:45 16:40 17:45 18:50
蓮花寺入口 06:47 08:17 10:47 12:17 14:47 16:42 17:47 18:52
山腳 06:49 08:19 10:49 12:19 14:49 16:44 17:49 18:54
庄尾 06:50 08:20 10:50 12:20 14:50 16:45 17:50 18:55
園仔頂 06:51 08:21 10:51 12:21 14:51 16:46 17:51 18:56
田心子 06:52 08:22 10:52 12:22 14:52 16:47 17:52 18:57
拔仔窟 06:53 08:23 10:53 12:23 14:53 16:48 17:53 18:58
崁仔腳 06:54 08:24 10:54 12:24 14:54 16:49 17:54 18:59
德惠宮 06:56 08:26 10:56 12:26 14:56 16:51 17:56 19:01
崁頂 06:57 08:27 10:57 12:27 14:57 16:52 17:57 19:02
庄頭 06:58 08:28 10:58 12:28 14:58 16:53 17:58 19:03
鳳岡國小 06:59 08:29 10:59 12:29 14:59 16:54 17:59 19:04
鳳岡國中 07:00 08:30 11:00 12:30 15:00 16:55 18:00 19:05
東勢口 07:01 08:31 11:01 12:31 15:01 16:56 18:01 19:06
園頂 07:02 08:32 11:02 12:32 15:02 16:57 18:02 19:07
金興 07:03 08:33 11:03 12:33 15:03 16:58 18:03 19:08
田九厝 07:04 08:34 11:04 12:34 15:04 16:59 18:04 19:09
鳳山崎 07:06 08:36 11:06 12:36 15:06 17:01 18:06 19:11
逸境新村 07:07 08:37 11:07 12:37 15:07 17:02 18:07 19:12
大眉 07:08 08:38 11:08 12:38 15:08 17:03 18:08 19:13
貓兒錠口 07:09 08:39 11:09 12:39 15:09 17:04 18:09 19:14
中和街口 07:12 08:42 11:12 12:42 15:12 17:07 18:12 19:17
泰和一街口 07:13 08:43 11:13 12:43 15:13 17:08 18:13 19:18
中泰路口 07:14 08:44 11:14 12:44 15:14 17:09 18:14 19:19
市公所 07:15 08:45 11:15 12:45 15:15 17:10 18:15 19:20
泰和里 07:18 08:48 11:18 12:48 15:18 17:13 18:18 19:23
環北路口 07:21 08:51 11:21 12:51 15:21 17:16 18:21 19:26
番子坡 07:23 08:53 11:23 12:53 15:23 17:18 18:23 19:28
彰化銀行 07:24 08:54 11:24 12:54 15:24 17:19 18:24 19:29
竹北 07:26 08:56 11:26 12:56 15:26 17:21 18:26 19:31

新仁大安醫院 07:28 08:58 11:28 12:58 15:28 17:23 18:28 19:33

衛生所 07:29 08:59 11:29 12:59 15:29 17:24 18:29 19:34

家樂福 07:30 09:00 11:30 13:00 15:30 17:25 18:30 19:35

竹北市免費公車鳳岡線時刻表
62路


